
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 14 октября 2019 года № 418 

«Об утверждении ведомственной целевой программы Павловского 
сельского поселения Павловского района «Социальная поддержка граж
дан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в соци
альной защите в Павловском сельском поселении Павловского района» 

на 2020 год»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Павлов
ского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 14 октября 2019 года № 418 «Об 
утверждении ведомственной целевой программы Павловского сельского посе
ления Павловского района «Социальная поддержка граждан, оказавшихся в 
трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите в Павлов
ском сельском поселении Павловского района» на 2020 год, заменив в пункте 5 
постановления слова «И.В. Воронову» на «Н.В. Левченко».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить данное постановление на официальном Web-сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


